ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

26 июля 2017 год                                     № 1                             х. Верхнеобливский

Присутствовали: 9 граждан

Председательствующий- Ольховатова Т.Н.,

председатель организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Секретарь- Бабанова Л.А., секретарь

организационного комитета

Повестка проведения публичных слушаний:

     1.О предоставлении Администрации Тацинского района Ростовской области разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
      Докладчик – Ольховатова Т.Н., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

    Слушали: Ольховатову Т.Н.  по проекту  решения  Собрания депутатов Верхнеобливского сельского  поселения  «О предоставлении Администрации Тацинского района Ростовской области  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

    Замечания по проекту решения Собрания депутатов Верхнеобливского  сельского поселения «О предоставлении Администрации Тацинского района Ростовской области  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»  от участников публичных слушаний не поступали.

Председатель организационного

комитета по проведению         ____________ Т.Н.Ольховатова   «26»  июля 2017 г.

публичных слушаний

Секретарь                                 ____________ Л.А.Бабанова   «26»  июля  2017г.